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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Zamowienia nr 376/BZP-PU.511.358.2021/AF dla zadania pn:. ,Przesuniecie
stupa oswietleniowego na terenie Szkoty Podstawowej nr 35 w Gdansku ul. Wasowicza”.

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety w sprawie w/w zamdwienia publicznego nr
376/BZP-PU.511.358.2021/AF z dnia 10.12.2021r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska
przekazuje ponizsze wyjasnienia.

Pytanie 1

Zgodnie z przedmiarem nalezy przedtuzy¢ jedynie kabel YKY 5x10mm?2 i przestawi¢ stup
z wysiegnikiem i oprawa , a na mapie oznaczono iz jest to stup z kamera.

Prosimy o potwierdzenie , iz w zakresie oferty przedtuzamy jedynie YKY 5x10mm?2
poprzez wykonanie muf kablowych i przestawiamy istniejgcy stup z istniejgcg oprawg i
wysiegnikiem .

Odpowiedz 1
Przedmiotem zadania jest jedynie przesuniecie stupa wraz z okablowaniem.
System kamer bedzie realizowany w przysztosci.

Pytanie 2
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej wymiany fundamentu.

Odpowiedz 2
Przedmiotem zadania jest przeniesienie istniejgcego stupa.
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